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
Krj,Lk/Pr Usia Max 45thunt Area Luar
Jawa H:082327303818

4 /00265/0822

Dibutuhkan ART Wanita,Usia Max

50th,Gaji:1,4Jt/bIn, Tidur dalam,Pekerjan

Memasak Hub:088232267949
3/00267/0822

Dibutuhkan Tukang Las Stenlis, Tukang
Almunium Kaca Mj Jogja.Hubungi:0813
9252 3019

3/00285/0822

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit/Re-
matik 1xBerobat Sembuh Total.Hub:
081395024491 3/00281/0822

EVO Massage&Spa,massage,Lulur,Spa

JI. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-harjo

Depok,Sleman.081905667111
3/00329/0822

Otomotif

MOBIL DICARI

* LAIN-LAIN -

Anda Ingin Jual Mobil.Kami Siap Beli &

Bayar Cash.Kami datang kerumah an-

da.TIp/WA:081212609066
3/00268/0822

MOBIL DIJUAL

* HONDA -

AINewBrio Satya E'20 Akir,ManualUp-
Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Spti Baru,
Km11Rb/Merah/085107443322
3/00311/0822
* LAIN-LAIN -
PT.BFI FINANCE (024-8312764/08153
Penawaran atas unit:Honda All NewCity
ivtec E 1.5 AT €08 (K1307AG)Daihatsu
All New Xenia-D VVTI 1.0MT é14

(B1942FOC) 5/00286/0822
* SUZUKI «

TIOU &
FREE At vice
s

Dilengkapi Sistem Keamanan IMMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 138.200.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP _11JT-AN’,

Angsuran mukai ~_ATAU

3 JUTAAN"

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX |11

+ Samsung Galaxy +* Free Keur
SENILAI 29 JUTA*

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
'OLI FILTER + OLI GASKET 5/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

"STARAT DAN KETENTUAN SERLAKU , HARGA ON THE ROAD

| Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / B65757

m JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

| JILA.YaniNo.378 A Magelang
Telp.(0293) 367333

*TOYOTA -

Dcr Kryw RoomBoy Pria Umur 25-

45th(Tdr dim)Hub:Hotel Bakti J.Hayam

wuruk No.13 Yk WA:083843141235
3/00292/0822

But ART Msimh Niat Krj bs Naik Mtr,

Max50th,tdr dim,Gj:1,4Jt,Bu Tri 379174

/08985230355 Gdng Kng Sel
3/00299/0822

Dibutuhkan 4 Karyawati Serabutan,
Pekerja Keras, Trampil,Gesit,Jujur dan
Niat Bekerja.Max 35thn.Bawa Lamaran
Kerja,Fotocopy KK dan KTP ke Toko
Aroma,Gondomanan

5/00308/0822

Dicari Petugas Kebersihan & Taman Lok
Perum di Gamping,Pria,Maks 35th,
Domisili Maks 10Km dr Gamping,Jujur,
Tanggung Jawab,Rajin,Sehat Jasmani &
Rohani,Bebas Narkoba,Miras & Judi.
Data diri Krm ke N0:082146402655 Plg
Lmbt 16/08/2022

71/00308/0822

Avanza 2011 1.3 G Silver AB KotaTgn1

AnSendiri,Srt2komplit,Hrg 112Jt Ng

081392659471/082242450785
3/00334/0822

e
p S S

2 PENANGGALAN

e Mbah Kalam

Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
\, pengasuh Pénanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED, TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00111/0822

RUANG USAHA

Ruko 2Lt:Lbr Depan=10m,Tnh=280m2
Bngn=312m,SHM/IMB,Listrik 7700Wx2
Parkir Luas Bisa 30 Mobil,Strategis:
JI.Ringroad Selatan,Bangunharjo,Se-
won,Bantul,DIY.Dari Htl Ros In ke timur
300m/Depan Dealer Mbl Suzuki.Hrg=
2,2M.WA: 081578870011

7/00310/0822

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261
3/00341/0822

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho 1l N0.599 Muja-muju Kota Yogya-

karta Hub:087738356503
3/00525/0722

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-
tani Kls NG H510Jt H081326155420
3/00948/0722
Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt, 1Kmr pmbntu,
3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA
Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/01074/0722

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00188/0822

Properti

TANAH DIJUAL

Dijual tnh 980m Lbr 25m JI Imogiri 600m

dr Giwangan masuk 50m 4,2Jt/m

Lngsung Pemilik 083-145718882
3/00688/0722

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01045/0722

* PERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DICAR| * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DUUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Tnh Pek LS3334m P84m L40m2 Hg
350rb/m Lok Ds Ploso Bangun Cipto
Sentolo KP mobil masuk H:0821196354

3/00323/0822

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01044/0722

Tanah dijual diJakal Km.13 Selatan

Ull.Luas Tanah 296m,Ld13m Huuk,Har-

ga 3,5Jt/mtr Nego 081809505545
3/00220/0822

BU tnh pinggir jl utama SHM L133m sdh

dipondasi,Siap bangun,cocok utk usaha

H:3Jt/m H:085100395228
3/00246/0822

Dari jl nasional masuk 1rumah jl aspal
Gunung Gempal Giri Peni Wates L340m
H:08122729545 3/00282/0822

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00311/0822

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrak wa087738633097Jasa
pengurukan/buang tanah urug
4/00336/0822

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah dikontrakkan Selatan Ringroad
Kasihan Gonjen RT.3 No.31 Hub:0858

65635257 3/00297/0822

Kontrak rmh 4kt,grs,hal Is,utr FkKH UGM
dan tn 230m 7,5JT ada kos 10kt Serius
H:081229661077 3/00321/0822

Dikont.1Kmr Rmh induk,fas Ingkap
800rb/bln,ber2 1,5/bin.Utk wnt krja/kuli-
ah.Perum PSA A8 Jetak S Tiirto Berbah
Sleman H:08156969533

4/00328/0822

TANAH DIJUAL

Dijual tnh pkrn pinggir JI Bantul Km7

1343m Ibr 13m Hrg 2,7Jt/m L angsung

Pemilik H:083-145718882
3/00688/0722

Dijual tnh 604m Lbr 20m JI Mantrijeron

kota Hrg 6,2Jt/m masuk 30mLangsung

Pemilik H:083-145718882
3/00688/0722

Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go

dean kmb5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg sim:0811293751
3/00352/0822

Ibu Bernadet Sukini, Cilacap.

Meninggal dunia: 31 Juli 2022 M, pukul: 19.30 WIB. Hari
pasarannya: Senin Wage (3 Sura 1956 Ehe).

7 (Tujuh) harinya: Minggu Kliwon, 7 Agustus 2022 M (9 Sura
1956 Ehe).40 (Empat puluh) harinya:, Jumat Pon, 9 September
2022 M (12 Sapar 1956 Ehe).100 (Seratus) harinya: Selasa Pon,
8 November 2022 M (13 Bakdamulud 1956 Ehe).1 (Satu) tahun-
nya: Kamis Pahing, 20 Juli 2023 M (1 Sura 1957 Jimawal).2 (Dua)
tahunnya: Rabu Pon, 10 Juli 2024 M (3 Sura 1958 Je). 1000
(Seribu) harinya: Sabtu Pon, 26 April 2025 M (27 Sawal 1958 Je).

(R)-x

393m Sertifikat Pekarangan Lokasi

Selatan Psr Prambanan/Gatak Pram-

banan Rp1,7Jt/m Nego 087713132566
3/00320/0822

Pek SHM 2720m LD35m JI Aspal
Ppsn,Hg500rb/m.2045m LD35m JI Cor
Mbl Msk,Hg300rb/m,Barat Polsek Kali-
bawang KP.H:087738861510

4 /00320/0822

Strategis dekat Kampus UIN Jogja Jual

tanah pekarangan LT270m2 SHM

LD17m Hanya 10Jt/m2 081328880799
3/00337/0822

SHMP pggr Jin L:3349m2 Ld:25m JI.Wa-

tes Km6 LampuBangjo keUtara 300m.T:

081390557739 cck u/pabrk,Gdng
3/00339/0822

Dijual Cepat Tanah Pekarangan Strate-
gis Luas:1867m2 Ld:30m,Pnggr Jin
Jogja-Purworejo Hanya 5Km dr Bndr YIA
Hrg:800Rb/m Serius Hub:0877 2054
6205

5/00285/0822

SHMP L:25000m2 LD:130m JI.Parang-

tritis DpnKampus IS| Lokasi Bagus Stgs

HP:2.800.000/m2.081390557739
3/00339/0822

kuda. 18.Membersihkan.
27 Diskon. 28.Jengkel.

24 Tidak tutup. 25.Layak.

23.0pera. 25.Neart. 26.Aset.

PERTANYAAN M| 10-8-2022

MENDATAR : 1.Bahan pembuat ban. 7.Daya tahan tubuh. 8.Kolokan.
9.Irama. 12.Panggilan seseorang. 15.Jenis karya seni rupa. 17.Sepatu

20.Ulah. 23.Permadani.

MENURUN : 1.Bibit penyakit. 2.Matang. 3.Gelar kaisar Rusia.
4 Selisih. 5.Survei. 6.Lima. 10.nama negara di Asia. 11.catatan.
13.Antan. 14.Saleh. 16.Diulang : percuma. 18.Gambaran. 19.Bangunan
kuno dibuat dari batu untuk pemujaan. 21.Teratai. 22.Perolehan.

JAWAB MI 9-8-2022
MENDATAR : 1.Katrol. 5.Varian. 8.Adi. 9.Riam. 10.Nasi. 11.Bentang.
12.Usia. 14.Uang. 17.Peta. 18.Atol. 19.Klop. 22.Plot. 24.Lencana.
27.Pria. 28.Reep. 29.Are. 30.Mistar . 31.Tesmak.

MENURUN : 2.Aries. 3.Rimba. 4.Lain. 5.Visa. 6.Rungu. 7.Akses.
12.Umpak. 13.Intro. 15.Antul. 16.Gulat. 20.Lerai. 21.Plant. 22.Paris.

26.Seniman.

Telepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
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